「航空写真」使用承認申請書

令和　　年　　月　　日

　（あて先）
国土交通省 北陸地方整備局
新潟港湾・空港整備事務所長 宛

申請者　住所（所在地）
[bookmark: _GoBack]氏名（名称及び代表者名）

下記のとおり、「航空写真」を使用したいので申請します。

記

１　使用対象物件

２　使用目的及び使用方法並びに数量

３　使用期間

４　連絡先（担当者、電話番号、メールアドレス）

５　添付書類
企画書（原稿等）

誓 約 書
  □　私は暴力団又は暴力団員ではありません。
 　　 また、これらの者と社会的に非難されるような関係はありません。